Quin etiam supplicatio Civitatis fundatur dicta. privilegio, quod incipit, *Nem per hec si tiene capitulo concessio per il Serenissimo Rè Carolico &c. &* 28 licet hic intellectus esset dubius, prout apertissi. mos appareret, etiam in beneficium Civitatis inter. pretandus est, vt *ex alio capitulo concessio à Sereniss. Rè Federico in anno 1496. ut in volumine capi. 29. fol. 27. cap. 67.* nec revocatio privilegii datur, nisi expressis verbis illud revocetur, idest revocamus tale privilegium vel non obstante tali privilegio, & his similibus, vt docet B. rt. in t. omnes num. 4 & 5. C. si contr. ius, vel utilit. publ. 30 Sed ulterius, quod nec Rex poterat privilegij revocare privilegia enim huic Civitati concessa sunt propter servitia, & donationes, quo casu concessions praedictæ transiunt in vim contra. etus, & dicuntur leges pactio[n]ate quæ efficiuntur irrevocabiles etiam per Principem, & succe. sores obligantur pro obseruantia, latè Bellug. in spec. Princip. rubr. 2. de invent. cur. & Princeps. potest. in leg. condic. num. 2. & licet Princeps sit legibus solitus, ligatur tamen dictamine rationis, qua obligatur ad observantiam pacti, & contractus, 31 etiamsi essent contractus initii ab ejus predecessor. & non potest revocare privilegium concessum mediante pecunia, ex quo privilegium transiuit in contractum. Fortunatus Scarfò de confus. Neap. Disput. 11. per rotam. & hoc casu etiam si sit expressè revocatum privilegium cum clausula generali, vel particulari, non tolluntur pacta jurata, Alex. ad Bart. in d. l. omnes verb. generali. zor loqui vers. dicas, quod clausula, quæ confirmantur perseveranti, & inveterata consuetudine, quæ optima est legum interpres, l. si in. terpretatione f. de leg. & ita in terminis huius ca. pitali Caroli V. sustinet, & de consuetudine testa-

tur Dom. Reg. de Pont. conf. 94. num. 19. vgl. 1. 34 licet contrarium in poena spreti mandati tueatur *in tract. de potest. Præreg. de provis. fier. solit. num. 20.* sed non solidis fundamentis quorum primum est causa publica utilitatis, & quod tunc non teneatur Princeps leges sequi, sed omnes poenas esse illi arbitriarias, secundum est supradictum capitulo Caroli V. concessum in anno 1550. tertium, quod ita tunc servabatur, quartum, ita esse rescriptum à Catholica Majestate in cause Marchionis Paduæ.

Ad primum respondeo cum Greg. Lop. in l. 6. 35 tit. 25. p. 4. glof. 2. col. 2. in princip. vbi dicit, quod ipse Rex nihil deberet facere de plenitudine potesta. tis, nisi decenter, & secundum ius, vt post Joann. Monac. Card. Alex. & alios notavit Peregr. de fideicom. art. 52. num. 15. & alia adducit ipsem et de Pont. loc. cit. num. 29. cum seq. vbi videtur corrigere suum dictum, at cum alia remedia Prolegibus non desint salvo jure, & bono publico pri. vilegia immutanda non sunt.

Ad secundum est sibi contrarius in conf. 54. sup. cit. vbi de directo contrarium fundavit, & de consuetudine testatus fuit.

Ad tertium erat à veritate, nam poena spreti mandati non fuit exacta ante annum 623, tunc enim primò exacta fuit contra Magnificum Franciscum de Summa, cui fuit injunctum ne à domo exiret sub Poena ducatorum decem millium, & cum extra domum deliqueret, fuit exacta poena.

Ad quartum respondeo, negando, nam responsum hucusque à Reg. Majestate acceptum non est, sperat tamen Civitas juxta votum interpre. rationem obtinere.

Demum dicti Domini Deputati pro observan. tia capitulorum litteras dederunt dicto fratri Hieronymo Civitatis Legato ad Regem pro impe. tranda generali interpretatione in scriptis, ad Principem namque spectat privilegia interpretari glof. in l. 1. C. de legi. in vers. solis; cumquæ his sollicitudinibus agitaretur totus equester Ordo, ad. venit Ill. Dux Ossunarum novus Regni Prorex, qui in pristinam libertatem Civitatem restituit, & juxta morem coetus nobilium se congregaverunt, unanimiterque deliberaverunt fratrem Hieronymum eorum Legatum apud Regiam Majestatem posse quæcumque commodum Civitatis respicien. tia peragere cum libera potestate pro Civitate preces offerendi, & in quocunque Tribunalij ejus jura twendi.

Civitas potest statuere concernentia admini. strationem ipsius, sicut quolibet artis Collegium quoad illos de arte, & rebus ad illam spectantibus, Roman. conf. 300. in causa proprie, in prisca. vbi Add. in verbo artis, sequitur Card. Tusc. in verb. statutum, conclus. 431. num. 25. qui alios conge. rit, ita quod requiratur confirmatio à Superiore, Afficit in prælud. q. 3.

At quia deputati eliguntur a Sedilibus in ar. duis tantum, prout casus emergit, pro his, quæ quotidie accidere solent, fuit in anno 1622 à concilis Sedilibus data potestas sex Decurionibus, & Deputatis pro observantia capitulorum, qui quotannis eliguntur nomine Civitatis Regiam Majestatem certiorandi, & quia fuit plus es disputatum de hoc, inserere uolui conclusionem Sedilium tenoris sequentis.

Tra l'altri capi conclusi per li Deputati di que. 37 sia fidelissima Città sotto la data de 11. di Luglio

1630. e confronarsi per le piazze sotto la ditta, ne
sop della piazza di Nido à 15. di Luglio 1623. del-
la piazza di Porto à 21. di Luglio 1622. della pia-
za di Porta nova à 22. di Luglio 26. 2. della piazza
di Monzagna 25. di Luglio 1622. q della piazza di
Capuana à 4. d'Agosto 1622. vi è il sotso scritto del
señor sequente v.g.

Capi concernenti all'autorità dellli SS. Eletti.